
DG DISR - DISR 03 - Prot. Uscita N.0033469 del 30/11/2018

<ff ~~/~Àe~/'~ 

a/~~eU~U{HrW 

VISTO il decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali n. 17070 del 19 
novembre 2012, con il quale è istituito l'Osservatorio nazionale del paesaggio rurale, delle pratiche 

agricole e conoscenze tradizionali; 

VISTO il successivo decreto del Ministro delle politiche agricole alimentari e forestali n. 8831 del 
25 luglio 2013, con il quale, a seguito delle designazioni degli Enti interessati, è stata definita la 

composizione dell'Osservatorio nazionale del paesaggio rurale, delle pratiche agricole e conoscenze 

tradizionali; 

VISTA la nota prot. 16805 del 23 luglio 2018, con la quale il Ministero dell'ambiente e della tutela 
del territorio e del mare, ha comunicato il nominativo del Dott. Antonio Maturani - Dirigente della 

Divisione II della DG per la protezione della natura e del mare, in sostituzione dell ' Arch. Anna 
Maria Maggiore, quale componente dell'Osservatorio nazionale e quale componente supplente 
dello stesso, il Dott. Antonio Di Bella - Consigliere del Ministro del medesimo Dicastero; 

DECRETA 

Articolo unico 

Il Dott. Antonio Maturani è nominato componente dell'Osservatorio nazionale del paesaggio rurale, 
delle pratiche agricole e conoscenze tradizionali, di cui al decreto del Ministro n. 8831 del 25 luglio 

2013, in sostituzione dell 'Arch. Anna Maria Maggiore. 


